
2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, ата-ананың ақы төлеу мөлшерін бекіту туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 31 қазандағы 
№ 1933 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы
15 қарашада № 4367 болып тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 6-
бабы 4-тармағының , "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан 8-1) тармақшасына
Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі Заңының  сәйкес Петропавл 27-бабына
қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласының мектепке дейінгі 
ұйымдарындағы 2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері осы қаулыға 

 сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы әкімдігінің мынадай 
қаулыларының күші жойылды деп танылсын:
      "2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 

" 2017 жылғы 01 наурыздағы № 433мөлшерін республикалық бюджеттен бекіту туралы
(Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде 2017 жылғы 12 сәуірде электронды түрде жарияланған, Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2017 жылғы 31 наурызда № 4126 
болып тіркелген);
      "2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшерін бекіту туралы" Петропавл қаласы әкімдігінің 2017 жылғы 1 наурыздағы № 

" 2017 жылғы 30 маусымдағы № 1211 (433 қаулысына өзгерістер енгізу туралы
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде 2017 жылғы 8 тамызда электронды түрде жарияланған, Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2017 жылғы 2 тамызда № 4281 
болып тіркелген).
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау осы саланы басқаратын қала әкімінің 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оны бірінші ресми жариялаған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Петропавл қаласының
      әкімі М. Тасмағанбетов



 Петропавл каласы әкімдігінң 2017 жылғы 31 
қазандағы № 1933 қаулысына қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласының мектепке дейінгі 
ұйымдарындағы 2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ананың ақы төлеу мөлшері

№ Петропавл қаласы

мектепке дейінгі тәрбие және білім беру 
ұйымдарындағы тәрбиеленушілер саны

балабақша

толық күн 
болумен
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

толық
емес күн 
болумен 
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

толық 
к ү н  
болумен
дербес 
шағын 
орталық

толық 
емес күн
болумен
дербес 
шағын 
орталық

1

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Петушок" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

336

2

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Батыр" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

3 0 2  
олардан:
19 түзету 
балалары

3

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Ақ көгершін" бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

195

4

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Айгөлек" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

280

5

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Арман" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

320

6

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Гулливер" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

3 2 0  
олардан:
санаторлық
топтан 20 
бала

7

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Алпамыс" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны"

64

8

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Балауса" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

80



9

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Ивушка" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

2 9 4  
олардан:
24 баланың
сөйлеуі 
бұзылған

10

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
" А р а й "  б а л а б а қ ш а с ы "
мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

84

11

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Алтын бесік" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

320

12

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Сәуле" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

150

13

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Нұрсәт" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

320

14

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Солнышко" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

1 8 0  
олардан:
30 түзету 
балалары

15

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Аленушка" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

100

16

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Ласточка" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

95

17

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Салтанат" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

140

18

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Росинка" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

118

19

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Балапан" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

100

20

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Малыш" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

140



21
"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Балдәурен" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

320

22

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Балдырған" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

95

23

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Снежинка" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

100

24

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Нұр бөбек" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

150

25

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "
Болашақ" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

86 олардан:
36 түзету 
балалары

26

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Ақ бота" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

320

27

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Нұр бала" балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

90

28 "Чайка" бөбекжай-бақшасы" жеке меншік 
білім беру мекемесі санаторлық топтар

170

29 "Ашық Аспан" бөбекжай-бақшасы" жеке 
меншік білім беру мекемесі

120

30 "КРОХА" бөбекжай-бақшасы" жеке меншік 
білім беру мекемесі

35

31 "Василек" бөбекжай-бақшасы" жеке меншік 
білім беру мекемесі

125

32
"Искорка" мектепке дейінгі
оқу-тәрбие орталығы" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

125

33 "АБВГДЕЙКА" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

75

34
"Баларман" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

73

35 "ТайРам" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

50

36 "Добрая сказка" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

48

37 "Колокольчик" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

44



38 "Егоровские склады" жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

175

39 "Алақай" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 320

40 "Баларман" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

80

41 "Ашық Аспан" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

122

42 "Достық-2015" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

72

43 "САД СКО" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

55, олардан
:
10 түзету 
балалары

44 "АБВГДЕЙКА" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

75

45 "Баларман" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

175

46 "Ашық Аспан" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

53

47 "Ашық Аспан" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

197

48 Жеке кәсіпкер "Няня" 8

49 Жеке кәсіпкер "Няня" 10

50

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 2 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

100

51

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 4 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

50

52

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 5 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

25

53

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 7 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

44

54

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 8 жалпы білім беретін эстетикалық тәрбие 
орта мектеп-кешені" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі"

150

55

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 9 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

144



56
"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Н.К. Крупская атындағы № 10 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі"

100

57

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 12 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі"

50

58

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 13 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі"

14

59

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 17 ұлттық өркендеу орта мектеп-кешені" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі"

25

60

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 23 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі"

50

61

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 26 мектеп-балабақша" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі"

146 

62

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"№ 32 орта мектеп" коммуналдық мемлекеттік
мекемесі"

49

63

"Петропавл қаласы әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесінің
"Қазақ мектеп-гимназиясы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

25

      кестенің жалғасы

№ Петропавл қаласы

мектепке дейінгі ұйымдардағы айына ата-ананың ақы төлеу мөлшері (
тенге)

б а л а -
бақша
(3-тен 6-ге 
дейін)

бөбек-жай-бақша
(3-ке дейін)

толық күн 
болумен
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

толық
емес күн 
болумен 
мектеп 
жанындағы
шағын 
орталық

толық 
к ү н  
болумен
дербес 
шағын 
орталық

толық 
емес
к ү н  
болумен
дербес 
шағын 
орталық

1

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Петушок" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8100



2

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Батыр" 
балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

10251
0
(түзету 
балалары)

3

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Ақ көгершін"  
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8107

4

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Айгөлек" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8107

5

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Арман" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10063 8273

6

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Гулливер" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10063
0
(
санаторлық
топта)

8107

7

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Алпамыс" 
балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны"

10042

8

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Балауса" 
балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

10042

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 



9
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Ивушка" 
балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

10042
0
(сөйлеуі 
бұзылған 
балалар)

10

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Арай" балабақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10042

11

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Алтын бесік" балабақшасы"
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10063

12

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Сәуле" бөбекжай-бақшасы"
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

9840 7940

13

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Нұрсәт" 
балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

10042

14

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Солнышко" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047
0
(түзету 
балалары)

8107

15

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Аленушка" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8107

16

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Ласточка" 
бөбекжай-бақшасы" 

10047 8107



мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

17

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Салтанат" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8107

18

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Росинка" 
балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық 
кәсіпорны

10047

19

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Балапан" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10735 8814

20

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Малыш" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10239 8376

21

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Балдәурен" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8107

22

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Балдырған" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047 8107

23

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Снежинка" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

9638 7943



24

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
" Н ұ р  б ө б е к "  
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

11538 9311

25

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің "Болашақ" 
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10063
0
(түзету 
балалары)

-

26

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
" А қ  б о т а "  
бөбекжай-бақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10108 8127

27

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Нұр бала" балабақшасы" 
мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

10047

28
"Чайка" бөбекжай-бақшасы"
жеке меншік білім беру 
мекемесі санаторлық топтар

0

29
"Ашық Аспан"  
бөбекжай-бақшасы" жеке 
меншік білім беру мекемесі

10047 -

30
" К Р О Х А "  
бөбекжай-бақшасы" жеке 
меншік білім беру мекемесі

10047

31
" В а с и л е к "  
бөбекжай-бақшасы" жеке 
меншік білім беру мекемесі

10047

32

"Искорка" мектепке дейінгі 
оқу-тәрбие орталығы" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

33
"АБВГДЕЙКА" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

34 "Баларман" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

10047



35 "ТайРам" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

10047

36
"Добрая сказка" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

37
"Колокольчик" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

38
"Егоровские склады" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

39
"Алақай" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

10047

40
"Баларман" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

10047

41
"Ашық Аспан"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

42
"Достық-2015" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

43
"САД СКО" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

10047
0
(түзету 
балалары)

44
"АБВГДЕЙКА" 
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

45
"Баларман" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

10047

46
"Ашық Аспан"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

10047

47
"Ашық Аспан"  
жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

14000 10000

48 Жеке кәсіпкер "Няня" 10047

49 Жеке кәсіпкер "Няня" 10047

50

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 2 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

51

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң 12600



"№ 4 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

52

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 5 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

53

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 7 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

13650

54

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 8 жалпы білім беретін 
эстетикалық тәрбие орта 
мектеп-кешені" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

55

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 9 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

56

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Н.К. Крупская атындағы
№ 10 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

57

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 12 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

58

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң 0



"№ 13 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

59

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 17 ұлттық өркендеу орта
мектеп-кешені" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

60

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 23 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

61

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 26 мектеп-балабақша" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

 10500

62

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"№ 32 орта мектеп" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі"

14700

63

"Петропавл қаласы 
әкімдігінің білім бөлімі" 
коммуналдық мемлекеттік 
м е к е м е с і н і ң
"Қазақ мектеп-гимназиясы" 
коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі

12600

      Бюджеттен қаржыландырылатын бөбекжай топтар (2-ден 3-ке дейінгі жас)Ескерту: 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 17 тамыздағы № 
615  бекітілген "Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне бұйрығымен
қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидалардың 
тамақтану нормалары негізінде, ал тамақтану құны соңғы статистикалық деректерден 
есептелінеді.
      Коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорындардың ұйымдастыру-құқықтық 
нысанында құрылған мемлекеттік мектепке дейінгі ұйымдарда баланы ұстау үшін 



ата-аналар немесе заңды өкілдерінен алынатын ай сайынғы төлемнің мөлшері жасына 
байланысты емес тамақтануға кететін шығындардың 100 пайызын құрайды.
      Жеке меншік мектепке дейінгі ұйымдарда ата-аналардан немесе заңды өкілдерден 
ақы алу тәртібі мектепке дейінгі ұйымның құрылтайшысымен белгіленеді, мемлекеттік 
білім беру тапсырысы орналастырылған ұйымдарды қоспағанда (Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің2013 жылғы 17 мамырдағы № 499 ). Жеке мектепке қаулысы
дейінгі білім ұйымдарында бекітілген ақы тамақтану үшін көрсетілген.
      "Болашақ" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнында
, "Ашық Аспан" бөбекжай- бақшасы" жеке меншік білім беру мекемесінде мемлекеттік 
білім беру тапсырысы балаларға 3 жастан орналастырылды.
      Мектепке дейінгі ұйымдарда баланы ұстау үшін ата-аналардан немесе заңды 
өкілдерден ата-аналар ақысы алынбайды:
      "Батыр" балабақшасы", "Болашақ" бөбекжай-бақшасы", "Солнышко" 
бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорындарының, "САД 
СКО" жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің түзету топтарында;
      "Ивушка" балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының 
сөйлеуі бұзылған топтарында;
      "Гулливер" бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық 
кәсіпорнының, "Чайка" балабақшасы" жеке меншік білім беру мекемесінің санаторлық 
топтарында.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


